
sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

PORTARIA No155/2019 
De 17de Julho de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidoraMARIA IOLANDA 
ROSA DOS SANTOS, protocolado em 15/07/2019. 
     

RESOLVE: 

Art. 1.oConceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do artigo 130, da Lei Municipal nº 009/94 (Estatuto dos Servidores 
Públicos), com início em 16de Julho de 2019 e término em 13 de Outubro de 
2019. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 17 de Julho de 2019. 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C25D1F8473D606E336B440D0932E89



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 PORTARIA No 156/2019 
  De 19 de julho de 2019 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 

CONSIDERANDO que, embora o ato haja sido publicado, não 
foi levado a efeito 

RESOLVE:

Art. 1.o Revogar a portaria n.º 042/2019, publicada em 22 de 
fevereiro de 2019, que concedeu licença-prêmio à servidora Raimunda 
Gomes de Novais. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Bonito-BA, 19 de julho de 2019. 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C25D1F8473D606E336B440D0932E89



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

PORTARIA No157/2019 
De 19de Julho de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidoraMARA TATIANA 
CARNEIRO ARAUJO, protocolado em 01/07/2019. 
     

RESOLVE: 

Art. 1.oConceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do artigo 130, da Lei Municipal nº 009/94 (Estatuto dos Servidores 
Públicos), com início em 01de Julho de 2019 e término em 28 de Setembro de 
2019. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Bonito-BA, 19 de Julho de 2019. 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C25D1F8473D606E336B440D0932E89


		2019-07-19T15:12:03-0300




